
UCHWAŁA NR VII-46/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr VI-20/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 marca 2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) w związku z art.18 ust.1 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 755 z póżn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałe Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie finansowania 
oświetlenia ulicznego drogi wojewódzkiej nr 635 na terenie gminy Wołomin

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: A83E67C2-7EEB-431D-90B2-112C8B817244. Uchwalony Strona 1




